direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 

1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika) 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

6.1. 

3.2. Pradinės 

Sutarties vertė 

Pradinės sutarties vertė yra 49 586,78 Eur 

(keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai, 78 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 10 13,22 Eur (dešimt tūkstančių 

keturi šimtai trylika eurų, 22 ct). 

6.1, 6.2. 

Sutarties kaina yra 60 000,00 Eur (šešiasdešimt 

tūkstančių eurų, 00 ct) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra